甘肃玉门抽水蓄能电站施工期地质预报和地质灾害排查服务
技术劳务服务询比采购公告

发布单位:工程勘察院 发布日期: 2025 年10月11日
根据中水东北勘测设计研究有限责任公司《公司采购管理办法》(中水东勘办[2024]313号)有关规定，地质勘察公司拟对“甘肃玉门抽水蓄能电站施工期地质预报和地质灾害排查服务”劳务技术服务分包进行询比采购，遴选一家工程勘察院入围的合格供应商进行劳务技术服务分包服务工作。为确保采购过程公开、公平、公正，现公开征招工程勘察院入围的合格供应商进行询比采购。
1、公告时间：2025年10月11日至2025年10月16日
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]2、采购内容：甘肃玉门抽水蓄能电站施工期地质预报和地质灾害排查服务技术劳务服务项目包含技术服务、人工（包括设备、计算机、车辆、保险等）各项费用。派遣技术劳务人员约1-2人（具体视现场进展情况和工作需要确定）。
3、取费方式：
（1）地质勘察技术服务含税单价不得超过￥26000.00元/（人·月），最终服务总费＝单价   元/人.月×实际人数×工作月数，当月工作天数不足30天的，当月单价按工作天数除以30天折减。
（2）本合同所列全部费用皆按增值税税率6%计算，乙方需按此税率开具增值税专用发票，如增值税专用发票税率低于6%，则在含税总价中扣除相应税率差价。
4、资格要求
（1）供应商在中华人民共和国境内依法登记注册并具有独立法人资格，具备有效的营业执照，营业执照业务范围包含相关内容，并在人员、设备、资金等方面均具有相应作业能力。
（2）近3年类似业绩不少于3项。
（3）供应商或法定代表人无行贿犯罪行为记录和违法失信行为记录。
（4）供应商应具备地质灾害危险性评估工程勘察设计资质或水利行业资质。
5、质量要求
按相关规程规范及采购方工作大纲要求执行
6、工期要求
预计服务工期为合同签订日至2028年10月31日（具体视现场进展情况和工作需要确定）。
7、采购资料领取方式
领取方式：现场领取[中水东北勘测设计研究有限责任公司工程勘察院（长春市绿园区春城大街978号）]
8、报名所需材料及报名方式
报名时间：2025年 10 月11日 9 时整至 10月 16日 9 时整。
报名材料：报价函（见附件1）(盖企业鲜章)
报名方式：将纸质版材料于10月16日前邮寄到中水东北勘测设计研究有限责任公司工程勘察院（长春市绿园区春城大街978号）
联系人：于翼嘉，联系电话：15948057715
审核时间：2025 年 10 月 16 日 9 时整至 10 月 16 日 11 时整
9、评审方式及合同签订
中水东北勘测设计研究有限责任公司地质勘察公司成立评审小组，由评审小组审核确定供方后签订合同，签订合同后开展施工劳务服务工作。
10、联系方式
联系人：于翼嘉  联系电话：15948057715

中水东北勘测设计研究有限责任公司
                                          2025年10月11日
[bookmark: _GoBack]

附件1

技术劳务服务询价复函

中水东北勘测设计研究有限责任公司：
贵公司甘肃玉门抽水蓄能电站施工期地质预报和地质灾害排查服务技术劳务服务询价已收悉，针对该项目工作内容，经我公司慎重研究，拟响应贵公司的询价，报价如下：

报价表
	类别
	收费基价（元/月）

	技术劳务服务

注：甲方负责乙方人员的往返工地现场交通费、住宿费、工地现场食宿。乙方每月每人综合费用包括工资、差旅费、意外人身保险、劳动防护用品等一切费用。

                          单位名称：

5